

Arslan Alüminyum, geri dönüşüm tesisleriyle külçe ithalatını azaltacak

Gerçekleştirdikleri 30 milyon Euro'luk yatırımla Bilecik'te alüminyum geri dönüşüm tesisi kurduklarını ifade eden Genel Müdür Yardımcısı Kadir Cenk Arslan, 2011'in son çeyreğinde devreye aldıkları tesisle Türkiye'nin külçe ürün ithalatını azaltacaklarına dikkat çekti

Alüminyum profil, alüminyum bilet ve alüminyum geri dönüşüm konularında hizmet veren Arslan Alüminyum, gerçekleştirdiği yatırımlarla hem kapasitesini hem de faaliyet alanını genişletti. 30 milyon Euro'ya mül olan alüminyum geri dönüşüm tesisini 2011'in son çeyreğinde devreye alan Arslan Alüminyum, bu tesisle Türkiye'nin alüminyum külçe ürün ithalatını azaltmayı planlıyor. İki yıldır devam eden yatırım faaliyetleri sonucunda alüminyum geri dönüşümüne yönelik tesislerini 2011'in son çeyreğinde devreye aldıklarını dile getiren Arslan Alüminyum Genel Müdür Yardımcısı Kadir Cenk Arslan, bu tesisin ikinci fabrikalarının da yer aldığı Bilecik 2. Organize Sanayi Bölgesi'nde, 90 bin metrekarelik alan üzerine kurulduğunu açıkladı. Alüminyum geri dönüşüm tesisindeki tüm makinelerin en son teknolojiye sahip olduğuna, hepsinin Avrupa ve Amerika'dan ithal edildiğine işaret eden Arslan, "Yatırımımız yaklaşık olarak 30 milyon Euro'ya mül oldu. Bu yeni üretim yerimizde 100 kişilik istihdam sağlanacak. Firmamız bu yeni yatırımıyla ülkesine katkı sağlamanın gururunu yaşıyor. Yıllardır külçeyi ithal ediyorduk. Geri dönüşüm tesisimiz sayesinde artık alüminyum hurdalarından külçe yaparak hem ithalatı olabildiğince azaltacağız hem de ülkemize hurdaların tekrardan geri dönüştürüleceğini göstereceğiz" dedi.

Hedeflerinin her yıl olduğu gibi bu yıl da firmalarını büyütüp üretim oranlarını artırmak olduğunu vurgulayan Arslan, asıl amaçlarının ise ithalat oranını düşürmek ve aldıkları hurdalarla geri dönüşüm tesisinde bunları külçe haline getirip hem müşterilerine, hem de alüminyum üreticilerine satmak olduğunu söyledi. Geri dönüşüm tesislerinin yıllık kapasitesinin 240 bin ton olduğunun bilgisini veren Arslan, şu anda kapasitenin sadece yüzde 10'unu (24 bin ton/yıl) kullandıklarını kaydetti. Bu yılın son çeyreğinde geri dönüşüm tesisine yapacakları ilave fırınlarla

alüminyum bilet ve alüminyum külçede kapasite kullanım oranını artıracak ve yılda 72 bin tona çıkaracak anlaşmaları imzaladıklarını açıklayan Arslan, kapasite kullanım oranlarının şimdiki oranla üç kat büyüyeceğinin altını çizdi.

2011'i, 194 milyon TL ciroyla geride bıraktı

Firma olarak, 40 yıldır alüminyum profil ve beş yıla yakın süredir de alüminyum bilet konusunda faaliyet gösterdiklerini belirten Kadir Cenk Arslan, 2011 yılı itibarıyla alüminyum geri dönüşümünü de verdikleri hizmetlere dahil ettiklerini söyledi. 220 bin metrekarelik bir alanda bulunan üç fabrikalarının aylık kapasitelerinin 5 bin 200 ton alüminyum profil, bin 450 ton eloksallık, 750 ton boya, 375 ton ahşap desen kaplama, 4 bin ton bilet ve 24 bin ton külçe olduğu



GERİ DÖNÜŞÜM TESİSİNİN KAPASİTESİNİ ÜÇ KATINA ÇIKARACAK

Geri dönüşüm tesislerinin yıllık kapasitesinin 240 bin ton olduğu bilgisini veren Kadir Cenk Arslan, şu anda kapasitenin sadece yüzde 10'unu kullandığını aktardı. Yılın son çeyreğinde geri dönüşüm tesisine yapacakları ilave fırınlarla alüminyum bilet ve alüminyum külçede geri dönüşümü yıllık 72 bin tona çıkaracak anlaşmaları imzaladıklarını açıklayan Arslan, böylece yıl sonunda kapasite kullanım oranlarının şimdiki oranla üç kat büyüyeceğinin altını çizdi.



bilgisini veren Arslan, 2011 yılında yaklaşık 18 bin ton alüminyum, 11 bin ton eloksallık, bin 500 ton alüminyum profil boya ve film kaplama ile 40 bin ton da alüminyum bilet üretimi yaptıklarını söyledi. Arslan, ayrıca 650 kişiyi istihdam ettiklerini de belirtti.

Yatırımlarının her sene artarak devam ettiğini vurgulayan Kadir Cenk Arslan, "Bunun karşılığını ise ulaştıkları olumlu cirolarla alıyoruz. Geçen sene cirosunu bir önceki yıla göre yüzde 60 artıran firmamız, üretimine son hızla devam etti. 2010 yılında ciromuz 120 milyon TL iken, 2011 yılında gerçekleştirdiğimiz yüzde 60'lık artışla 194 milyon TL'lik bir ciroya ulaştık. 2010 yılında İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) açıkladığı Türkiye'nin En Büyük İkinci Sanayi Kuruluşu listesinde 18'inci sırada yerimizi aldık. Tahminimiz firmamızın 2011 listesinde ilk 500'de 400'üncü sıralarda yerini alması" şeklinde konuştu.

"Amerika ve İngiltere'den ciddi oranda talep alıyoruz"

Üretimin yüzde 40'ını ihracata, yüzde 60'ını da iç pazara aktardıklarını açıklayan Kadir Cenk Arslan, dış pazarla iç pazarın dengede olmasının her zaman iyi olduğuna işaret etti. 2011 yılında da üretimin yüzde 60'ını iç pazara, yüzde 40'ını da ihracata aktardıklarını bilgisini veren Arslan, "Her zaman ihracat yaptığımız ülkeler Avrupa ve Ortadoğu ülkeleri oluyor. Bu yıl Amerika ve İngiltere firmalarından ciddi oranda talepler görüyoruz. Bu taleplerin gelmesinin en büyük sebebi firmamızın uluslararası kalite standartlarına uygun şekilde üretim yapmasındandır" diye konuştu.

Kuzey Afrika'ya doğrudan satışlarının olmadığını, bu nedenle burada yaşanan olayların kendileri için ciddi bir sıkıntı yaratmadığını kaydeden Arslan, bu olaylardan sadece bayilerinin etkilendiğini söyledi. Dört yıldır sektörde meydana gelen tevkifat nedeniyle muzdarip olduklarını sürekli dile getirdiklerine de dikkat çeken Arslan, şu anda kendi külçe tesislerini kurduklarından dolayı tevkifatın yarattığı sıkıntının firmaları için ortadan kalmış gibi görüldüğünü ifade etti.

